lum inter ea reperietur, per quod non studet acquisitioni finis alicujus è rebus hisce sensibilibus quæ nullius pretii sunt, sc. aut divitiarum quas sibi accumulet, aut voluptatis quam capiat, aut cupiditatis quam expleat, aut iræ quâ mentem suam sedet, aut potentia quâ se tueatur, aut operis alicujus lege imperati quo se ostendet, aut cervici suæ caveat; & hac omnia tenebra sup̄ alta super aliis in profundo mari, nec quisquam vestram est, qui illuc non ingreditur, nam ita stat fixum Domini decretum. Hominum itaq; statum intelligens, & [videns] plerosq; illum esse in gradu animalium irrationalium, novit omnem sapientiam & directionem, & emendationem in eo sitam quod locuti sunt Dei nuntii, ipsiq; tradiderat lex, nullam verò aliam possibile esse, nec quicquam addi posse, essetq; omni operi viros [destinatos] & unumquemq; illius rei maximè capacem esse, ad quam à naturâ ordinatus est, & legem Dei fuisse etiâ iis qui pridem abierunt, nec mutatione ullam reperiri in lege Dei: Reversus itaq; ad Salamam ipsiusq; socios, veniam petiit ob ea quæ apud illos locutus fuerat, & rogavit eos ut se excusatum haberent, dixitque se idem cum ipsis sentire, & eidem cum iis viæ insistere, ipsosque hortatus est, ut adhærerent instituto suo de finibus legis, & externis operibus observandis, nec in illud se immitterent qd ad ipsos non pertineret, & ut fidem in rebus dubiis, præoptumq; iis assensum adhiberent, & à novis dogmatibus essent aversi, pravique affectionibus, & ut majores pios imitarentur, & novitia relinquerent, præcepitq; ut declinarent ab eo qui in vulgi hominibus conspicitur, legum neglectu, & mundi amore, & hoc ipsis sūmoperè cavendum mandavit. Norunt verò ille & amicus ipsius Asal, qd ad obsequiosum hoc, at defectivum hominum genus, nullam ipsis nisi hâc ratione salutem esse, & si inde abriperentur ad curiosum rerum sublimiū examen, res pejus ipsis cessuras, & fieri non posse ut eorum qui felices sunt gradum assequerentur, fore autem ut penduli fluctuarent, & sursum deorsumq; agerentur, malūque esset

* l. Alc. c.
AlNur.
& c. Miriam.

لا يوجد منها شيء الا وهو يلتمس به تحصيل غاية متن هذه الامور
 المحسوسة الخمسة اما مال يجمعه او لذة ينالها او شهوة يقتضيها
 او عيظ ينشفي به او جاه يحوزة او عمل من اعمال الشرع يتزين به او
 يدافع عن رقبته وهي كلها ظلمات بغضها فوق بعض في بحر لحي
 وان منكم الا وزدها كان على ربك حتما مقضيا فلما فهم احوال
 الناس وان كثرتهم بمنزلة الحيوان غير الناطق علم ان الحكمة
 كلها والهداية والتوفيق فيما نطقت به الرسل ووردت به الشريعة لا
 يمكن غير ذلك ولا يحتمل المرشد عليه فلكل عمل رجال وكل ميسر
 لما خلق له سنة الله في الذين خلوا من قبل ولن تجد لسنة الله
 تبديلا فانصرف الي سلمان واصحابه فاعتذر لهم مما تكلم به معهم
 وتبرا اليهم منه واعلمهم انه قد راي مثل رايهم واهتدي بمثل هديهم
 ووصاهم بملزمة ما هم عليه من التزام حدود الشرع والاعمال الظاهرة
 وقلة الخوض في ما لا يعنيههم والايان بالمشابهاة والتسليم لها
 والاعراض عن البدع والاهوا والافتداد بالسلف الصالح والترك
 لحدثات الامور وامرهم بمجانبة ما عليه جمهور العوام من افعال
 الشريعة والاقبال على الدنيا وحذرهم عنه غاية التحذير وعلم هو
 وصاحبه اسأل ان هذه الطائفة المريدة القاصرة لا نجاة لها الا بهذا
 الطريق وانها ان رفعت عنه الي يفاع الاستنبصار احتل ما شي عليه
 ولم يكنها ان تاحق بدرجة السعد افة بن بذب وتكسبت وسات
 عاقبتها